
 
 

Samordningsförbundet består av medlemmarna Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, länets åtta kommuner och 
Region Uppsala. Förbundet arbetar för att förbättra samverkan mellan medlemmarna med målet att förbättra 

möjligheterna för att individer i behov av samordnade arbetslivsinriktade insatser kommer ut eller närmar sig arbete 
eller studier. 

 

 

Inbjudan till webbinarium  

Budget och Skuldrådgivning i Uppsala kommun  

Tisdagen den 3 februari 2026 kl. 9.00 – 10.00  

Budget och skuldrådgivning är en insats som varje kommun ska erbjuda enligt 
socialtjänstlagen då en skuldsatt person behöver vägledning för att hitta långsiktiga 
lösningar på sina ekonomiska svårigheter. Budget och skuldrådgivningen i Uppsala 
servar också Knivsta kommun. 
 
Medverkande: Agnes Larsson och Erika Viklund, Budget- och skuldrådgivare vid 
Konsument Uppsala, Uppsala kommun 
 
Alla kan hamna i ekonomiska svårigheter. Om ekonomin inte går ihop eller om man 
har problem med skulder kan budget- och skuldrådgivningen ge råd och vägledning. 
Rådgivningen utgår från individens ekonomiska situation och utifrån det diskuteras 
möjliga lösningar för att få ordning på vardagsekonomin eller skulderna. 
 
Budget- och skuldrådgivningen erbjuder stöd med att 

• sammanställa den ekonomiska situationen 
• hitta möjligheter att förbättra vardagsekonomin 
• göra en budget och hjälpa till att prioritera 
• hitta lösningar kring skuldsituationen 
• ge information och stöd vid ansökan om skuldsanering – och finnas där som 

stöd även under och efter en beslutad skuldsanering 
 
Målet med webbinariet är att sprida information om vad budget- och 
skuldrådgivningen gör. Webbinariet kommer också att belysa situationer där budget- 
och skuldrådgivare möter människor som är utsatta för ekonomiskt våld, något som 
inte sällan är kopplat till problematisk skuldsättning. 
 
Vi riktar oss till medarbetare hos någon av förbundets parter, finansierade insatser, 
strategisk utvecklingsgrupp, lokusgrupper, med flera. Sprid gärna inbjudan till andra 
intresserade. 
 
Datum: tisdag den 3 februari 2026 

Tid: kl. 9.00 – 10.00 digitalt via Teams 

Anmälan vi Simple Signup   
 
 
OBS! Teamslänken till webbinariet skickas veckan innan webbinariet! 

 
 

Hjärtligt välkomna, Åsa Fichtel, förbundschef 

https://simpleeventsignup.com/event/232239

